



## Hooldamine - juuksur - EMMEDICIOTTO

### STEM - C adjuvantravi



**EMME**  
DICCIOTTO

✉ [bbazar@globelife.com](mailto:bbazar@globelife.com)  
☎ +39 0331 1706328  
🌐 [www.globelife.com/emmediciotto/](http://www.globelife.com/emmediciotto/)

### STEM - C adjuvantravi

põhinev aktiivne taime tüvirakkude viinamarja

#### STEM - C šampoon

STEM - C Fall Shampoo puhastab juukseid ja peanahka. See põhineb aktiivne taime tüvirakkude Grape, et kaitsta nahka ärrituse Sageli esineb sügisel.

**meetodi kasutamine** : Šampooni niisutada juukseid õrnalt Emulgoida loputada ja korrata, jättes 5 minutit. Pärast seda, loputa ja kohaldatakse kreemiga enne STEM - C. Jätkake kuivada.

**pakett** : 250 ml tuubi.

#### STEM - C vial

Viaali FALL STEM - C kasutab tehnoloogiat aktiivne taime tüvirakkude Viinamarjad, mis toimivad vabade radikaalide annetadeskapillaaride pinn tervemad ja nooremad. Sisu Follucusan tegutseb vahetultjuuksed pinn, see muudab tihti ja nii tugevalt, et mikrotsirkulatsiooni vere süstid korraliku toitjuuksed pinn. See on see, mis juhtub, kasutades viaali STEM - C, mis on põhjus, miks see on oluline järgida soovitatud kasutustingimusi Emmediciotto saada suurepäraseid tulemusi vähem aega. Samas aga peame järgima reegleidkeha : võtta vitamiine, kui keha vajab neid on oluline. Jälgiiga päev ravi teatud aja. See valem sobib hästikeha ja on suurepäraseid tulemusedjuuksed, mistõttu laborite Emmediciotto soovitate järgida taotluse süsteem kiirete ja tõhusate tulemuste kohta nii sügisel jaennetav faasfaas energiat andev peanahka.

**meetodi kasutamine** : Pärast pesemist juuksed STEM - C anti- juuste šampoon, kohaldatakseampull STEM - C, eraldades juuksed sõrmedega ja kohaldada seda otseroot. Kergelt sõrmedega ümmarguse mood peanahka, et teostadashiatsu massaaži.

Näpunäiteid:

- 1) juhul, kuimärkimisväärne juuksed on soovitatav kasutada iga päev umbes kuu aega.
- 2) vältida juuste väljalangemine on soovitatav kanda vähemalt 3 korda nädalas.
- 3 °) väsinud juuksed, õhukesed ja haprad, soovitate kasutada vähemalt 2 korda nädalas juba pikka aega (suur energiat juustele ja peanahale).

**pakett** : 10 ml vial, kabis 8 tk.